
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 39/2015 
O Município de Benedito Novo – SC, leva ao conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade de 

Pregão Presencial. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES PARA UTILIZAÇÃO 

NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E NO CORPO DE BOMBEIROS. 

ENTREGA DOS ENVELOPES: até as 09:00h do dia 07 de maio de 2015. 

ABERTURA: às 09:05h do dia 07 de maio de 2015. 

LOCAL: Sala de reuniões no prédio da Prefeitura Municipal. 

Licitação regida pelas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações vigentes. 

Maiores informações e a íntegra do Edital poderão ser obtidas diariamente em horário de expediente no Setor de Licitações 

desta Municipalidade, sito a Rua Celso Ramos, 5070, Centro, pelo Fone/Fax: (47) 3385-0487 ou no site: 

www.beneditonovo.sc.gov.br. 

Benedito Novo (SC), 21 de abril de 2015. 

Jean Michel Grundmann - Prefeito 

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

